Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE
Gabinete do Vereador Nelson Mateus dos Santos Filho - PSC

3tmao !l..

rNDrcAÇÃo N'319/2023 CÂMARA MUNICIPAL
DE Sri,tÃ0 DtAs.sE

APROVAOO

EeZ

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta e$égia

Casa Legislativa, a seguinte Indicagão a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Rodrigo

Santana Valadares, Deputado Federal, solicitando emenda parlâmentar para

pavimentâção a paralelepípedo da Travessa Rodovia Pedro Almeida Valadares.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 22 de agosto de 2023.

,r,tffi"l**11

Mrtr",e"*rfi"{fu

Ru, Prc.idcllte Vrrgrs, tr' l{7 - C€niro - CEP {9{&}OO0 - SiDio Dir! - SE- TeL: 79 - 361l-t7l?- CNPJ 32.?4l.tt /0001-92

** +l

tüà

Baixo Assinado

Nome

Xmartc- An &Al{rryraffi L\/,-ü^.é;c>te lobi Rt e
Ãl

.Js
ln^n Q.Ãtrv *r^{,t

I.J

á>.-a,'> l2-, )É 4-o-. ,1*-,
Atl mrílt'(x FV^nn /l-Cr-.-

T- ) JtSezrt
(
-".bl;*-Iii-t*

J'\ lo t^iÇ:\.f <a5 rJ
{nA^*', l+w'd.eh Uffi m qô3

"3
l<

-r'o*-.h êD êP \.1,-i^r. a)2À2 Cr6.)"k;sccqqo
!tu u,:': ilo, G^{^3^Tror, é ? /, ó93.í/Ç- yo
9b k- f *u Às--, t-c';1íÊ.-, €Êe- »4551 I q Uft ?;'-/'/ rt4r ú+.W-6

l\Âlk" rfi, l*,v**tt - á^^f--r,,,o,-- €.eq/\ Í*. (É( Í'rç, oÍ 5 - J')
gJ\u\r,,* í=§ " L,..,-** §- > c.\-.\ e^ RCrJv 5SZgú{

Cl, )rnt ll a-.úC-rl-r
\'-)

t ilr*, §*ko- ,1, ,ã^,,^ @t
r,l.^[[,-f". ç^t; L fu^t^A

0-
{)Q{r.uxt" §t(. -\}

\-,*r U. JnL*, I {,-,^ 9.*#r
&u 0'---

rl(o ..it{^.;J., 'b. <ln Qi\r,rcr ô 8Gí + 3olrgc
A, r r'^

")^ ^
olo ,nct>,t,.. ctq3/,o7s5í5-

Ji*tg/^^^ffi* 4 /6iczniq6\7
lcrrr.,rr,r-àn .- çi§^n" À" À.,r,.^À

v 77

086 J57 ç<t5 6?
dt

,á,§:à,/>ô /Ê(L .*l€'A
\,

,dJ -, *:.rnÂ-**'.1 lnut 'r&qo5 .: I
lrôrl-ô' Yo,,l,ovrns- S(\"ÍtFt.t

.J
\ú,i I lâ ogo 3\q qo

a L9. I9p Á ! httb.(."il*J, - -\)

61r to t. tm,Í qt
i5 cdff?

RG

Baixo Assinado

NomeA RG

0y lpt n brs 1plt S Gt/.t/1/,

\N;dfu^ der Sonie,R lxs> .2514 145. L
/372 "

-e

»

*o t--
00 ô

t Ail/t,[v,. ,; '4rwc

n -t/t'r, a-o s-,o

nG. 1lq- kqr

Vro .t,rh Ç*t ( lL' ; ?! s rh-,r}-

P-,An;n*
4h.r^^*-- 0.^ra do.s **;t-

O"ffl*n,l,hrrrm Áe, eornto JrhG..

A".,fr